ИВДИВО Волгоград 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Савий ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 13.07.2024

Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 15 Аватаров
1. Хлебников В.С.
2. Елисеева Т.М.
3. Мелихова С.В.
4. Порофиева Л.Г.
5. Красильникова И.А.
6. Ефимова Л.Г.
7. Лукьянова Л.Я.
8. Хрипко Л.
9. Юрова Н.М.
10. Желтенко И.П.
11. Красиева Л.
12. Кузнецова А.А.
13. Аринченкова Л.А.
14. Моллалиева И.Г.
15. Зубкова О.Ю.

Онлайн присутствовали: 1 Аватар
1. Хмелевская Л.В.

Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом. Вхождение в Совет ИВО.
2. Обсуждение вопроса явления Учителя Синтеза как сотрудника Иерархии Новой Эпохи всей Ипостасностью и Иерархичностью Изначально Вышестоящему Отцу.
3. Стяжание командой Совета ИВО:
· 106 Си ИВО, Казань. Практика 5. Стяжание 10-ти архетипов пяти Космосов.
18-й Октавной Метаизвечины Человек-Посвящённого,
19-й Всеединой Метаизвечины Человек-Посвящённого,
20-й Извечины Фа Человек-Посвящённого,
21-й Метаизвечной Извечины Человек-Посвящённого,
21-й Метаизвечной Всеедины Человека-Посвящённого,
22-й Октоизвечной Всеедины Человек-Посвящённого,
52-й Извечной Октавы Человек-Ипостаси,
53-й Метаизвечной Октавы Человек-Ипостаси,
82-й Октавной Метагалактики Человек-Владыки и
83-й Всеединой Метагалактики Человек-Владыки
Стяжание Ивдивной Жизни синтеза 208 ми архетипов ИВДИВО.
· [bookmark: _Toc171505486][bookmark: _Hlk171323340]106 Си ИВО, Казань. Практика 9. Первостяжание. Преображение Ядра Синтеза и Части Изначально Вышестоящего Отца и Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми. Стяжание расширения ИВДИВО на 8192 архетипа ИВДИВО.
· 106 Си ИВО, Казань. Практика 7. Стяжание и сотворение  стандартных ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Волгоград в 10 архетипах.

4. Рассмотрели и обсудили  Проект Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Волгоград на 2024-2025 год служения.
Поддержали предложение  Главы подразделения повторно рассмотреть и согласовать План Синтеза Подразделения ИВДИВО Волгоград в сентябре 2024г.

5. Обсудили внесение Добровольных Взносов каждым Служащим на развитие Подразделения ИВДИВО Волгоград.
6. Обсудили вхождение в подготовку проведения Съезда территории Подразделения ИВДИВО Волгоград в сентябре месяце 2024 года.
О необходимости сложения МО, Плана, Тематик Съезда. О необходимости каждым ДП входить индивидуально в подготовку к  проведению Съезда территории Подразделения ИВДИВО Волгоград.

7. Обсудили тематику по направлениям деятельности ИВДИВО Волгоград.

Решения:

1. Всем ДП совместно с АС организаций проработать вопрос по внесению предложений общей деятельности ИВДИВО Волгоград для внесения в План Синтеза Подразделения ИВДИВО Волгоград.
2. Всем ДП совместно с АС организаций проработать вопрос по внесению предложений для сложения направлений Обменного Огня развития Подразделения ИВДИВО Волгоград.
3. Сделать онлайн таблицу поручений АС, ИВО, пройденных Синтезов на территории Подразделения ИВДИВО Волгоград (отв. ИВДИВО-секретарь Порофиева Л.Г.)

Составила ИВДИВО-секретарь Порофиева Л.Г.

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 27.07.2024

Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 11 Аватаров
1. Хлебников В.С.
2. Елисеева Т.М.
3. Мелихова С.В.
4. Порофиева Л.Г.
5. Красильникова И.А.
6. Зубкова О.Ю.
7. Лукьянова Л.Я.
8. Желтенко И.П.
9. Кузнецова А.А.
10. Аринченкова Л.А.
11. Моллалиева И.Г.

Онлайн присутствовали: 2 Аватар
1. Ефимова Л.Г.
2. Хмелевская Л.В.

Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом. Вхождение в Совет ИВО.
2.  Доклад Главы ВШС Елисеевой Т.М. и обсуждение темы 99 (11) Синтез ИВО Иркутск «4-ца Реализации: Извечный, Полномочный, Компетентный, Человек».
3. Стяжание командой Совета ИВО:
· 99 (11) Синтез ИВО Иркутск. Практика 4. Стяжание восхождения каждого из нас десятью архетипами ИВДИВО пяти Космосов ИВО.
22-й Октоизвечной Метаизвечины Человека-Посвящённого,
23-й Всеизвечной Метаизвечины Человека-Посвящённого,
24-й Суперизвечной Извечины Человека-Посвящённого,
25-й До-ИВДИВО Извечины Человека-Посвящённого,
25-й До-ИВДИВО Всеедины Человека-Посвящённого,
26-й Ре-ИВДИВО Всеедины Человека-Посвящённого,
56-й Суперизвечной Октавы Человек-Ипостаси,
57-й До-ИВДИВО-Октавы Человек-Ипостаси,
86-й Октоизвечной Метагалактики Человека-Владыки,
87-й Всеизвечной Метагалактики Человека-Владыки.
Стандарты развития Мирами, явление Ивдивной жизни ИВО собою Рождением Свыше и Новым Рождением. Стяжание Ядра Абсолюта ИВО.
· Стяжание и сотворение  стандартных ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Волгоград в 10 архетипах.

4. Вхождение в Праздничный Синтез и Огонь восьми дней Творения Шестой Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом всем Подразделением ИВДИВО Волгоград. Обсуждение и утверждение общей практики дней Творения и графика исполнения ответственными. Практика первого дня Творения.

5. Обсуждение и утверждение направлений ЭП Подразделения ИВДИВО Волгоград. Доклад Главы ЭП Кузнецовой А.А.

Решения:

1. Проводить каждый месяц онлайн обсуждение для сложения направлений ЭП Подразделения ИВДИВО Волгоград (отв. Глава ЭП Кузнецова А.А.).
2.  Для сложения направлений ЭП Подразделения ИВДИВО Волгоград проработать вопросы:
- «Экология» (отв. Зубкова О.Ю.);
[bookmark: _GoBack]- «Восстановление Качинского летного училища на территории г.Волгограда», «Оздоровление р.Волги» (отв. Зубкова О.Ю., Хлебников В.С.);
- «Демография» (отв. Елисеева Т.М.).

Составила ИВДИВО-секретарь Порофиева Л.Г.